

CORRECCIÓN DEL ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIOS “PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN Y ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD DE LA ACTUACIÓN SUPRAMUNICIPAL DENOMINADA “AMPLIACIÓN DE RESIDENCIA DE MAYORES EN ROBLEDILLO DE LA JARA” en los municipios de Robledillo de la Jara, El Atazar, Berzosa del Lozoya, Cervera de Buitrago, Puebla de la Sierra y Puentes Viejas.

Detectado que, en la documentación incorporada en el Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid, estaba incompleto el Anexo II del Pliego de Prescripciones Técnicas, y que la documentación gráfica del Anexo V, no era del todo nítida, se procede a publicar el Pliego de Prescripciones Técnicas con la documentación completa del Anexo II (Programa de Necesidades) y la documentación gráfica con mejor resolución del Anexo V, por lo que se amplía el plazo para licitar por los días transcurridos, modificando el anuncio en los siguientes términos:

En el apartado 12. Presentación de ofertas: donde dice:

“a. Fecha límite de presentación: Hasta las 23:59 horas, del día 27 de marzo de 2023.”

Debe decir:

“a. Fecha límite de presentación: Hasta las 23:59 horas, del día 11 de abril de 2023.”

Y en el apartado 13 Apertura ofertas: Se llevará a cabo por medios electrónicos, donde dice

“Sobre /Archivo electrónico nº1: A las 09:30 horas del día 29 de marzo de 2023.
Sobre/ Archivo electrónico nº2: A las 09:30 horas del día 10 de abril de 2023.”

Debe decir:

“Sobre /Archivo electrónico nº1: A las 09:30 horas del día 12 de abril de 2023.
Sobre/ Archivo electrónico nº2: A las 09:30 horas del día 21 de abril de 2023.”

Hágase público para general conocimiento.

En Madrid, a fecha de firma. – El Gerente, Pedro Corbalán Ruiz. -